Ayuntamiento: Ayuntamiento Municipal de Constanza

Codigo Institucion: 7019

Ejercicio: 2017

Conciliacion Gastos e Ingresos

CONCILIADO

Destino
GASTOS DE PERSONAL 25% (1.P)
SERVICIOS MUNICIPALES 31% (1.S)

PROGRAMAS DE EDUCACION, GENERO Y SALUD 4%
(1.E)

BIENES MUEBLES, INMUEBLES NO CLASIFICADO EN
CATEGORIA PROYECTO (I.1)

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA (1.2)

GASTOS DE PRE INVERSION ASOCIADOS AL
DESARROLLO ECONOMICO LOCALI (I-3)

Para Gastos en Personal (Corto Plazo)

Para Gastos en Servicios (Corto Plazo)

Para Gastos en Educacion (Corto Plazo)

Para Gastos en Inversion (Corto Plazo)
Total Gastos

Total Ingresos

Total
$18,631,844.00

$20,854,580.00

$2,860,596.00

$4,084,400.00

$11,318,865.00

$12,274,323.00

$28,131.00
$2,283,789.00
$125,000.00
$2,178,372.00
$74,639,900.00

$74,639,900.00

. . qunte Fu?'.“e Organismo Ingresos
Financiamiento Especifica

20 1955 100 $61,112,162.00

30 9995 102 $1,435,600.00

30 9996 102 $7,761,200.00

30 9998 102 $2,042,338.00

40 9992 103 $100,000.00

50 2006 001 $1,988,600.00

70 0988 219 $200,000.00

TOTAL $74,639,900.00

Gastos

$61,112,162.00
$1,435,600.00
$7,761,200.00
$2,042,338.00
$100,000.00
$1,988,600.00
$200,000.00

$74,639,900.00

Diferencia

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00




